PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 28/2024

ANALISTA VII - ÁREA EDUCACIONAL - ARAPIRACA

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ETAPA DE ENTREVISTA INDIVIDUAL
TÉCNICA/COMPORTAMENTAL

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
classificados para a etapa de Entrevista Individual Técnica/Comportamental, que irá ocorrer
na modalidade presencial.

Endereço: Rua Marinete Francisca Nunes, 2853, Brasiliana, Arapiraca (Unidade Arapiraca)

De acordo com o subitem 4.5.5 do Comunicado 28/2024 “O candidato deverá enviar para o e-mail

gprh@al.senac.br, no dia da entrevista (antes do horário agendado), cópias dos documentos que

comprovem os requisitos exigidos pela vaga, como: Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS,

Contrato de Trabalho e/ou Declarações emitidas pela empresa, das experiências que tenham relação

com a vaga pleiteada, Certificação/diploma de escolaridade, bem como outros documentos que se

fizerem necessários (cursos na área que está concorrendo ou declaração de atuação na área)”.

A não apresentação de qualquer dos documentos exigidos e o não atendimento das condições de

participação definidas no comunicado serão causas de eliminação do mesmo.

Data da etapa: 04.12.2024 (quarta-feira)

CANDIDATO HORÁRIO

ELOIZIO ANTONIO DA SILVA 10h

JOSÉ VICTOR SANTOS SILVA 11h

MARIA GEANE DE ARAÚJO 12h

Maceió, 22 de novembro de 2024

Gerência de Pessoas e Cultura

mailto:gprh@al.senac.br